Shogeri Koncensionare S.P.E Gjader shpk Tirane

TIRANE

NIPT-i: L32120012G

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT

SKK 8

2016

2015

Shitjet 701-705

Shitje te prodhimit te vete

Shitja e sherbime

Shitje mallra /

nga keto eksport

Te ardhura te tjera nga veprlmtana shfryteZImlt

Shitie nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tjera (75

TOTALI | TE ARDHURAVE

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

Produkti | gatshem

Prodhim ne proces

Materiale dhe malira te konsumuara

(43,618)

(1,616,754)

(i)

Materiale

(43,618)

(1,616,754)

Mallra

(iil)

te tjera

W

Shpenzime te tjera( 61+62+63+65)

(243,962)

(733,439)

Shpenzimet te Personelit (64)

(1,314,042)

(560,160)

(i)

Pagat

(1,126,000)

(480,000)

(i)

Sigurime shoqgerore

(188,042)

(80,160)

(iii)

Pensionet

Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68)

(i)

Zhvleresimi

(ii)

Amortizimi

(iii)

Vlera e neto e AAM te shitura

(V)

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

(=]

TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

(1,601,622

(2,910,353)

FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3- 6)

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

761-661

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

12

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiare768-668

14

Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe

15

Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

REZULTATI

16

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

17

TATIMI FITIMI 15%

18

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable

(16-17)

19

Shpnzimet e panjohura

20

Fitimi Humbje para tatimit (16+29)

21

Tatim fitimi Fiskal 15%

15%

22

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)
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